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Fecha de proceso 12/04/2024
Hora de Proceso 20:29:03

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1
INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$7,568,238.00Efectivo y equivalentes al efectivo ($68,113,740.00)$75,681,978.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$7,568,238.00Total CORRIENTE: ($68,113,740.00)$75,681,978.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $7,568,238.00

TOTAL  ACTIVOS

($68,113,740.00)

($68,113,740.00)

$75,681,978.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$7,568,238.00 $75,681,978.00

 PASIVO

CORRIENTE

$0.00Cuentas por pagar $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Otros pasivos ($1,100,000.00)$1,100,000.000.0% 1.5%

$0.00Total CORRIENTE: ($1,100,000.00)$1,100,000.000.0% 1.5%

($1,100,000.00)$1,100,000.00$0.00

Total PASIVO $0.00

TOTAL  PASIVOS

($1,100,000.00)$1,100,000.000.0% 1.5%

0.0% 1.5%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,400,693.00Capital Fiscal $0.00$13,400,693.00177.1% 17.7%

($4,676,195.00)Resultado del ejercicio ($67,640,170.00)$62,963,975.00-61.8% 83.2%
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Hora de Proceso 20:29:03

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1
INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

($1,156,260.00)Resultado de ejercicios anteriores $626,430.00($1,782,690.00)-15.3% -2.4%

$7,568,238.00Total PATRIMONIO: ($67,013,740.00)$74,581,978.00100.0% 98.5%

($67,013,740.00)$74,581,978.00$7,568,238.00

Total PATRIMONIO $7,568,238.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $7,568,238.00 $75,681,978.00

($67,013,740.00)

($68,113,740.00)

$74,581,978.00100.0% 98.5%

100.0% 98.5%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

32257302.071184094.0

RECTOR

C.C.C.C.C.C.C.C. C.C.C.C.C.C.C.C.
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Fecha de proceso 12/04/2024
Hora de Proceso 20:23:14

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 100.0%68,039,005 -68,039,005 -100.0%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 68,039,0050 -68,039,0050.0% -100.0%100.0%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.1%305 0.0%320 -15 -4.7%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 99.9%500,000 0.0%0 500,000 100.0%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 320500,305 499,985100.0% 156,245.3%0.0%

Total INGRESOS 68,039,325 -67,539,020100.0% -99.3%100.0%500,305

GASTOS 

Gasto Público Social

Gasto Púlblico Social Educación 100.0%5,176,500 8.8%446,250 4,730,250 1,060.0%

Total GASTOS  - Gasto Público Social 446,2505,176,500 4,730,250100.0% 1,060.0%8.8%

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones 0.0%0 62.1%3,153,500 -3,153,500 -100.0%

Total GASTOS  - Transferencias y subvenciones 3,153,5000 -3,153,5000.0% -100.0%62.1%
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Fecha de proceso 12/04/2024
Hora de Proceso 20:23:14

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 0.0%0 29.1%1,475,600 -1,475,600 -100.0%

Total GASTOS  - Administración y operación 1,475,6000 -1,475,6000.0% -100.0%29.1%

Total GASTOS 5,075,350 101,150100.0% 2.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 62,963,975 -67,640,170

5,176,500

-4,676,195

CONTADORRECTOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

C.C.C.C.C.C.C.C. C.C.C.C.C.C.C.C. 3225730271184094


